П Р О Т О К О Л

Регионального творческого Конкурса на иностранных языках Территория Европейских и Азиатских языков и культур. Россия в мире
для учащихся 4-9 классов.

Первомайский район
МБОУ Гимназия № 19

Отборочный (районный) этап

Номинация Конкурс проектов 4-7 класс

8 февраля 2024г.						г. Ростов-на-Дону

.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотреть и оценить работы в номинации: Конкурс проектов 4-7 класс.
2. Выявить Победителей, Призеров и Участников отборочного (районного) этапа.
	№
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	Школа №
	Кол-во баллов
	язык
	ФИО наставника(ов) (полностью). Место работы
	Статус участника (Победитель/Призер/Участник)

	1.
	Винников Максим Вячеславович
	6
	МБОУ «Гимназия №19»
	24
	Английский
	Кужелева Инесса Геннадьевна МБОУ «Гимназия №19»
	Победитель

	2
	Буянин Егор Дмитриевич
	5
	МБОУ «Школа №23»
	23
	Английский
	Барсегян Карине Владимировна МБОУ “Школа № 23”
	Победитель

Члены жюри:

· Бушина Ольга Владимировна
· Хачатурова Нина Кареновна
· Лебеденко Анжела Игоревна

[bookmark: _GoBack]                             Председатель							Небыкова В.В.